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NAWÓZ POD WARZYWA
NATURALNY 5L Eko Planteo

Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5903661866150

Opis produktu
Planteo Zdrowe warzywa płyn to certyfikowany, profesjonalny BIO nawóz organiczny w postaci wydajnego koncentratu,
powstały w 100% na bazie składników pochodzenia roślinnego.

Polecany jest do odżywiania wszystkich roślin warzywnych uprawianych zarówno w gruncie jak i na balkonie oraz pod
osłonami. Poleca się go do nawożenia, m.in. ogórków, grochu, sałaty, kapusty, bobu, chrzanu, buraków ćwikłowych i
ziemniaków.

Opakowanie 5L

Nawóz należy stosować od marca do września, 1-2 razy w miesiącu,
Podlewać roztworem 80 ml na 1 litr wody,
Opryskiwać roztworem 160 ml na 1 litr wody,

Nawóz Planteo w płynie działa interwencyjnie w sytuacji widocznych już zmian wywołanych niedoborem składników
pokarmowych. Płynna formuła pozwala na precyzyjne i szybkie dostarczenie warzywom substancji odżywczych w łatwo
przyswajalnej formie bez ryzyka przenawożenia.

 
 
 
 

Nawóz organiczny wzbogaca glebę w szereg pierwiastków dedykowanych pod uprawę roślin warzywnych. Znajdujące się w
jego składzie  azot, siarka i cynk, odpowiadają, m.in. za proces fotosyntezy, a co za tym idzie, za prawidłowy rozwój roślin.

Produkt posiada odpowiednio zbilansowany skład, zawierający fosfor i bor  gwarantujące  okazałe plony. To doskonały
wybór dla ogrodników, którzy chcą cieszyć się warzywami z własnych zbiorów.

Dzięki zawartości łatwo przyswajalnego wapnia oraz mikroelementów, takich jak miedź, znacznie poprawia jakość oraz
walory smakowe warzyw. Nawóz odgrywa dużą rolę w budowaniu ich optymalnej jędrności i trwałości co przekłada się na
poprawę właściwości przechowalniczych.

 
 

Dodatkowo rośliny chronione są przed negatywnym skutkiem wysokich temperatur i ich wahaniami.

Produkt pozwala utrzymać lekko kwaśne pH gleby (5-5,6), co gwarantuje prawidłowe wchłanianie składników pokarmowych z
podłoża. Właściwie odżywione rośliny zwiększają swoją odporność na przymrozki, a dzięki dostarczonym do podłoża
potasowi i cynkowi szybciej regenerują się po zimie.

wygenerowano w programie shopGold

https://paszowy.pl/nawoz-pod-warzywa-naturalny-5l-eko-planteo-p-800.html


 

Zawarte w nawozie makro i mikroelementy, takie jak  fosfor i wapń oraz miedź i mangan zapewniają intensywny i zdrowy
wzrost systemów korzeniowych roślin.

 
 

Płynna formuła precyzyjnie i szybko dostarcza roślinom niezbędnych do życia elementów. Dodatkową zaletą takiej formy
nawozu jest jego duża skuteczność w okresach niedoboru wilgoci. Znajdujący się wskładzie cynk podnosi odporność roślin na
niekorzystne warunki klimatyczne.

Dzięki bardzo wysokiej zawartości substancji organicznej pochodzenia roślinnego (ponad 80%) gwarantuje poprawę
jakości Twojej gleby. Zwiększa się w niej zawartość próchnicy, która poprawia strukturę podłoża, jego napowietrzenie oraz
reguluje gospodarkę wodną. Dzięki temu rośliny mają łatwiejszy dostęp do składników pokarmowych, a to przekłada się na
ich prawidłowy wzrost i rozwój.

Naturalny mikrobiom występujący w nawozie odgrywa kluczową rolę w funkcjonowaniu roślin wspomagając ich wzrost i
rozwój. Hamuje on także rozwój różnych patogenów podnosząc odporność na choroby i szkodniki.

 
 

Istotą nawożenia w rolnictwie ekologicznym jest  zapewnienie żyzności glebom oraz stworzenie optymalnych warunków dla
rozwoju roślin za pomocą naturalnych środków.

Skład nawozów oparty jest w 100% o biomasę roślinną.

Planteo Zdrowe warzywa pellet przeznaczony jest do stosowania w gospodarstwach ekologicznych (nr świadectwa kwalifikacji
Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach: NE/506/2019);

Nawóz został dopuszczony do sprzedaży na podstawie decyzji Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi nr 594/20.

nie zawiera hormonów i antybiotyków występujących w nawozach pochodzenia zwierzęcego;
produkowany jest bez dodatku chemii, a jednocześnie cechuje go nieinwazyjny naturalny zapach; jest
bezpieczny dla dzieci, zwierząt i pszczół.
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